phaniae dic. — Praeceptum erat iam anni 1289 statutis, ut Procuratores in librum idoneum referrent et

inscriptorum nomina addita quam quisque solvisset pecunia et exeunte anno quas in res impensi essent

Nationis reditus. Praeterea administrabant qui ad pia Nationis oflicia exequenda fiebant sumptus (I. 25) h .

Et Capcllano, qui muneribus ecclesiasticis fungebatur in aede S. Fridiani', et Notario inde ab anno

1354 solvebatur annua merces. Anno 1460 Notarius Nationis fuit Nicolaus de Marociis idemque Bidellus,

» p. 350,8sq. 140,38sq. 211,35. 225,14. b p . 191,14. 58,44. 63,10sq. 74,7. 138,19. 147,37. 181,13.
c p. 35,17. <t p. 364,31sq. 366,33sq. 182,12sq. o p. 369,19sq. 118,38sq. 1 p. 224,25sq. 227,lsq.
g p. 110,43sq. h p. 35,lsq. ' Duae fueruut S. Fridiani Bononiensis aedes, una a. 1256 Canonicis S. Fridiani
Lucensis concessa, altera S. Fridiano dedicata, postquain bulla Ilonorii IV die 9. Aprilis a. 1285 data Priori S. Fridiani Lucensis
cesserunt fundus, aedificia, onmia denique, quae ad conventum Fratrum Poenitentialium Iesu (appellabantur „del sacco" a de-
formi vestitus genere) extra portam S. Hamoli situm, pertinebant. Atque hanc cum Germani fortasse loci amoenitate adducti fre-
quentare coepissent, Natio brevi eam tanto amplexa est studio, ut de suo ipsam annis 1318. 1330. 1336 restaurandam, 1342 chorum
dealbandum, 1344, quo anno ibi commilitones Bononiae mortuos sepelire coepit, chori sedilia reparanda, nova denique decem
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atque item qui eum secutus est Franciscus Caravita Bononiensis. Coniungebantur autem munera Notarii et

Bidelli, cuius quanta tunc fuerit auctoritas inde intellegitur, propterea, quia lmic omnia Nationis instru-

menta erant aut ipsi aut ipsius sumptu per notarios conficienda; itaque qui Caravitae propter neglegentiam

magistratu moto successit, quod notarius non erat, promisit se instrumenta, quibus opus esset, suo sumptu

conficienda curaturum (I. 54 v . 62 v . 112. 114 v . 117 v . 119)". Nonnumquam duo erant Nationi Bidelli et

fere semper unus famulus (I. 21. 137 v) b .

Ex iis magistratibus, quibus ad tempus munera deferebantur, praeter Electores illos nominandi sunt

Statutarii, qui anno 1345 ter convenerunt ad statuta Nationis reformanda; Syndici, quorum auno 1309 pri-

mum invenitur vestigium, ab universa Natione electi ad rationes a Procuratoribus relatas cognoscendas;

Scrutatores ad magistratuum creationes recte instituendas nominati, qui commemorantur anno 1317; Scalci,